PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
18 октября 2018 г.                                                                                                № 873

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Вичуга от 03.03.2016 № 204

В целях координации деятельности организаций, предприятий и учреждений городского округа Вичуга по  обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения городского округа Вичуга, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Вичуга от 03.03.2016 № 204 «О санитарно – эпидемиологической комиссии городского округа Вичуга»:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации городского округа Вичуга от 03.03.2016 № 204 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И.А.

И.о.главы городского округа Вичуга                                       Д.Н. Домашников

  Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от  18.10.2018 г. № 873

Приложение 1

к постановлению  администрации

городского округа Вичуга  от 03.03.2016 № 204

Состав

санитарно-эпидемиологической комиссии

 при администрации  городского округа Вичуга

1. Виноградова И.А., заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам – председатель комиссии;

2. Усольцев В.В., начальник  МКУ «Управление по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  городского округа Вичуга» - заместитель председателя комиссии;

3. Небальзина Е.В., ведущий специалист по работе с молодежью администрации городского округа Вичуга – секретарь комиссии;

4. Коныгина А.В., главный специалист-юрист юридического отдела;

5. Шуянов А.Г., начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта и связи администрации городского округа Вичуга;

6. Комарова О.В., ведущий специалист по связям с общественностью администрации городского округа Вичуга;

7. Макарова В.В., начальник отдела образования администрации городского округа Вичуга;

8. Волкова С.С., заместитель главного врача ОБУЗ Вичугская ЦРБ (по согласованию);

9. Дегтярь А.В., директор МУП «Вичугская фармация» (по согласованию);

10. Переведенцев В.К., начальник территориального отдела  Управления Роспотребнадзора  по Ивановской области в г.Вичуга, Вичугском, Родниковском и Лухском  районах (по согласованию);

11. Хохлов В.С., начальник  МО МВД России «Вичугский» (по согласованию).

[image: image2.png]